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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

UPRAVA ZA OBRAZOVANJE

DEPARTAMENT OF EDUCATION
NJ O F T I M

Në bazë të UA-07-2017, për rregullimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës në Sektorin Publik, Komisioni përzgjedhës shpallë rezultatet për kandidatët  të cilët i kanë arritur 50% e më shumë pikë nga testi me shkrim i mbajtur më 05.04.2019 dhe 06.04.2019, për pozitat e punës të shpallur sipas konkursit publikë nr prot 25184 , të datës 06.03.2019,  në gazetën zyrtare dhe ueb faqen e komunës.
Rezulltati si vijon :

1. Titulli i vendit të punës : Edukatore
	Emri dhe mbiemri
	Pikët

	Ramize Kryeziu
	76

	Adelina Morina
	74

	Rafete Ahmeti
	73

	Selvije Abdullahu
	71

	Mirushe Latifi
	70

	Nexharije Behluli
	69

	Zejnepe Selmani
	67

	Ganimete Terstena
	66

	Teuta Nuhiu
	65

	Hatixhe Ademi 
	64

	Besiana Rexhepi
	63

	Haxhere Morina
	60

	Fatmire Dubova 
	59

	Fatma Salihu
	59

	Rabije Sylejmani
	59

	Arlinda Berisha
	59

	Afërdita Ahmeti
	57

	Vjollca Gashi
	56

	Burbuqe Sylejmani
	56

	Nasibe Mustafa
	55

	Teuta Zahiri
	54

	Selvije Murati
	54

	Rexhije Rahimaj
	54

	Shpresa Xhelili
	54

	Fatbardha Isufi
	53

	Elvira Gjinolli
	52

	Shemsije Beqiri
	51

	Shpresa Abdullahu
	51

	Lirije Zeneli
	50

	Zejnije Sahiti
	50


2. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës klasor
	Emri dhe mbiemri
	Pikët

	Fitore Kastrati
	92

	Arsim Sylejmani
	90

	Mirvete Demiri
	82

	Mirvete Kastrati
	81

	Sheniare Osmani
	80

	Donjetë Hoxha
	79

	Albana Muji
	78

	Fitnete Morina
	77

	Dashurije Agaj
	75

	Diana Veseli
	73

	Arbenita Hasani
	72

	Mirlinda Rexhepi
	70

	Afërdita Misini
	69

	Marigona Salihu
	69

	Feime Abdyli
	68

	Fakete Haziri
	67

	Agnesa Shillova
	67

	Teuta Nuhiu
	66

	Fatmir Kastrati
	64

	Mentor Sherifi
	63

	Shpëtim Musliu
	61

	Njomza Ibrahimi
	61

	Shyhrete Jahiu
	60

	Krenare Musliu
	60

	Arbëresha Haziri
	59

	Habibe Maloku
	58

	Mejasere Haziri
	58

	Pranvera Abdullahu
	58

	Afërdita Dubova
	54

	Shukrije Selimi
	53

	Teuta Isufi
	52

	Florije Zubaku
	52

	Hajrije Rashiti
	52

	Valdete Salihu
	52

	Vjollca Ramabaja
	51

	Liridona Rrahmani
	51

	Halit Haliti
	51


3.   Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i gjuhës shqipe
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Shukrije Uruqi
	82

	Ajshe Zahiri
	71

	Blerta Beka
	71

	Liridona Mehmeti
	70

	Fërdeze Myrtaj
	61

	Albina Idrizi
	59

	Kaltrina Muji
	56

	Rina Dragobuzhda
	54

	Shkurte Hafizi
	53

	Vlora Rexhepi
	52

	Gresa Syla
	50


4.   Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i gjuhës angleze

	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Alma Ramadani
	78

	Yllëz Veliu
	70

	Luljetë Bislimi
	70

	Marigona Byqmeti
	69

	Elma Salihu
	57

	Elmira Latifi
	53


5. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i gjuhës gjermane

	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Lulzim Ramiqi
	71

	Luandra Murati
	50


6.   Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i edukatës fizike dhe sportive

	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Ardonit Xhemajli
	79

	Elhami Shabani
	65

	Fidan Qarolli
	51


7.   Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i matematikës
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Armend Limani
	71

	Emin Lutfiu
	59


8.   Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i artit figurativ
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Ylli Hyseni
	79

	Arta Ibrahimi
	64


9. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i historisë

	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Besiana Gagica
	60

	Minire Kurti
	54


10. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i TIK-ut
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Pajtim Rashiti
	80

	Ardit Selimi
	71

	Meriton Bllaca
	64

	Klatrina Bunjaku
	55


11. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i kimisë
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Vlora Beshtica
	70

	Dardana Abdyli
	67

	Valdete Halimi
	65

	Suzana Rexhi
	52


12. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i biologjisë

	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Almedina Sadiku
	74

	Shpresa Muji
	70


13. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës për lëndët e ekonomisë
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Shemsedin Elezi
	65

	Lulzim Hyseni
	65

	Nafije Limani
	59

	Fatlum Behluli
	58

	Flokart Aliu
	57

	Sanije Huruglica
	50

	Edona Gashi
	50

	Liridon Hyseni
	50


14. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i muzikës
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Ajshe Abdyli
	84

	Gjelbrim Haliti
	84

	Artan Jerliu
	83

	Besart Berisha
	77

	Viola Beqiri
	59

	Xheneta Tara
	57


15. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i lëndëve mjekësore
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët

	Flamur Halimi
	83

	Venhar Rexhi
	78

	Trondelin Ibrahimi
	68

	Besa Vranovci
	54

	Drinasa Haliti
	50


Kandidatët e pa kënaqur me rezultatin e publikuar, në afatin prej tri ( ditësh) kanë të drejtë me parashkrua ankesë te Komisioni përzgjedhës për rekrutimin e stafit.

Kandidatët të cilët kanë kaluar testin me shkrim, intervista do të mbahet si vijon :

më: 27.04.2019, edukatoret ora 09:00, mësimdhënësit klasor prej orës 13:00 kurse më: 28.04.2019 prej orës 09:00 gjuhë shqipe, ora 10:15 gjuhë angleze, ora11:00 gjuhë gjermane, ora 11:20 edukata fizike dhe sportive, ora 11:40 matematika, ora 13:00 arti figurativ, ora13:15 histori, ora 13:30 TIK-u, ora 14:00 kimi, ora 14:30 biologji, ora 14:50 ekonomi, ora 15:30 muzikë, ora 16:00 lëndë mjekësore. 

Intervista mbahet  në lokalet e Drejtorisë Komunale të Arsimit në Gjilan.
Komisioni :

Teuta Suliqi 
Kryetare e komisionit
________________

v.v



REPUBLIKA E KOSOVËS


REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO





KOMUNA E GJILANIT


OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI











